
UCHWAŁA NR V/60/2019
RADY GMINY WALCE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Walce 
oraz granice obwodów tych szkół od 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 39 ust. 5, ust. 5a, ust. 5b i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe           
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.)  Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa  plan sieci  publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Walce     
oraz granice obwodów tych szkół od 1 września 2019 roku.

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Walce 
od 1 września 2019 roku:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa w Walcach z siedzibą w Walcach ul. Lipowa 
2;

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Brożcu z siedzibą w Brożcu ul. Reymonta 65.

§ 3. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Walce  od 1 września 2019 roku:

1) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Josepha von Eichendorffa w Walcach obejmuje miejscowości: 
Walce, Stradunia, Grocholub bez ulicy Swornica, Dobieszowice, Zabierzów, Rozkochów, Ćwiercie;

2) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Brożcu obejmuje miejscowości: Brożec, Kromołów, Kromołów - 
Czerniów, Grocholub ulica Swornica.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Id: 60790B82-AF05-4838-BBBE-C812F57E7536. Podpisany




